
Zarządzenie Nr 9/2013 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 1 lutego 2013r. 

 

 

w sprawie: określenia stawek za centralne ogrzewanie , ciepłą wodę,  

                    w lokalach mieszkalnych stanowiących własność gminy. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm.), Uchwały 

Rady Gminy Nowy Duninów Nr 95/XI/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Nowy Duninów  na lata 2012-2016, oraz art.  9 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. (Dz. U. z 2005r. Nr 31,  poz. 266 ze zmianami) o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego Wójt 

Gminy Nowy Duninów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Miesięczna stawka za ogrzanie 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej 

lokali w budynku komunalnym położonym przy ulicy Słonecznej 2 w Nowym 

Duninowie wynosić będzie 6,22 zł brutto. Stawka zacznie obowiązywać od dnia 

1.06.2013r.  

§ 2 

Ustala się stawkę za podgrzanie 1 m sześciennego wody w wysokości 9,58 zł 

brutto. W lokalach nie wyposażonych w urządzenia pomiarowe poboru wody, 

przyjmuje się miesięcznie - 3 metry sześcienne ciepłej wody przypadające na 

osobę. Stawka zacznie obowiązywać od dnia 1.06.2013r.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 2/09 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

16.01.2009r. w sprawie: określenia stawek za centralne ogrzewanie oraz ciepłą 

wodę w  lokalach mieszkalnych  stanowiących własność gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 


